

**Årsredovisning**  
för  
**Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag**  
556332-9225

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vadstena 2022-06-16



Kristina Tu vesson-Lindaryd

# Årsredovisning

för

## Tuvesson & Lindaryd Aktiebolag

556332-9225

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, släktforskning och scenkonst, förlagsverksamhet samt omfattande framtagning och försäljning av böcker och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i VADSTENA.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	139	81	74	104	196
Resultat efter finansiella poster	63	14	-26	-37	34
Soliditet (%)	96	95	93	74	82

Att intäkterna ökat i år beror på att bokförsäljningen ökat jämfört med tidigare år.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 859	13 776	140 635
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			13 776	-13 776	0
Årets resultat				47 045	47 045
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 635</b>	<b>47 045</b>	<b>187 680</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 635
årets vinst	47 045
	<b>67 680</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	67 680
	<b>67 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		138 793	80 926
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 131	-58
Övriga rörelseintäkter		50 213	21 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>214 137</b>	<b>102 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 037	-1 945
Handelsvaror		-81 451	-39 072
Övriga externa kostnader		-63 324	-44 355
Personalkostnader	1	-1 392	-3 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 513	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 717</b>	<b>-88 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 420</b>	<b>13 776</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 375</b>	<b>13 776</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-10 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 375</b>	<b>13 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 330	0
<b>Årets resultat</b>		<b>47 045</b>	<b>13 776</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

12 523

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

57 467

32 336

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 612

3 873

Övriga fordringar

15 628

22 895

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 240**

**26 768**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

113 327

89 693

**Summa omsättningstillgångar**

**191 034**

**148 797**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**203 557**

**148 797**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 635

6 860

Årets resultat

47 045

13 776

**Summa fritt eget kapital**

**67 680**

**20 636**

**Summa eget kapital**

**187 680**

**140 636**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 000

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 438

Övriga skulder

876

724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**5 877**

**8 161**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**203 557**

**148 797**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 846	17 486
Inköp	15 036	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 882</b>	<b>17 486</b>
Ingående avskrivningar	-17 846	-17 486
Årets avskrivningar	-2 513	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 359</b>	<b>-17 486</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 523</b>	<b>0</b>

Vadstena 2022-06-16

Kristina Tuvesson-Lindaryd

Björn Tuvesson